
 
COMUNICADO N° 02 

PROCESO CAS Nº 002-2021- CONTRATACION DE PERSONAL DEL REGIMEN D.LEG. 1057 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCABAYA  

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR Y CRONOGRAMA DE ENTREVISTA 

PERSONAL DE LOS POSTULANTES APTOS 

 

PLAZA DE 001-A, CHOFER, DE ALCALDÍA 

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 CARLOS HUMBERTO VALERA GÁLVEZ  
 

50 APTO 
ENTREVISTA PRESENCIAL EN AUDITORIO DE CASA DE LA FAMILIA CITO EN ESQUINA 

CALLE SAN MARTIN CON CALLE MIGUEL GRAUN S/N, PUEBLO TRADICIONAL DE 

SOCABAYA 

HORA: 8.30 – ESTAR 5 MINUTOS ANTES, PORTAR DNI, DOBLE MASCARILLA Y PROTECTOR 

FACIAL. 

PLAZA DE 001-SG – ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SECRETARIA GENERAL  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 HOMARY ELIETH MONROY RIVAS 
 

38 NO APTO 

2 WILSON WILLIAMS PATIÑO ROQUE NO CUMPLE  
 

NO CUMPLE 

3 JOSEPH ESPINOZA ESPINOZA 
 

30 NO APTO 

4 ROXANA YANA SUCA  
 

58 APTO 
ENTREVISTA PRESENCIAL EN AUDITORIO DE CASA DE LA FAMILIA CITO EN ESQUINA 

CALLE SAN MARTIN CON CALLE MIGUEL GRAUN S/N, PUEBLO TRADICIONAL DE 

SOCABAYA 

HORA: 8.40 – ESTAR 5 MINUTOS ANTES, PORTAR DNI, DOBLE MASCARILLA Y PROTECTOR 

FACIAL. 

PLAZA DE 001-OPM – PROCURADURIA MUNICIPAL  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

01 JOSEPH GALINDO RUIZ  57 APTO 

02 JUDITH EVELIN TEJADA VELAZCO  40 APTO 
ENTREVISTA PRESENCIAL EN AUDITORIO DE CASA DE LA FAMILIA CITO EN ESQUINA 

CALLE SAN MARTIN CON CALLE MIGUEL GRAUN S/N, PUEBLO TRADICIONAL DE 

SOCABAYA 

HORA: 8.55 – ESTAR 5 MINUTOS ANTES, PORTAR DNI, DOBLE MASCARILLA Y PROTECTOR 

FACIAL. 

PLAZA DE 002-OAJ – ASISTENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

01 JOSE MANUEL TORRES SANABRIA  58 APTO 

PLAZA DE 001-OAJ – ABOGADO I DE LA OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 DANIEL FERNANDO TORRES SALCE 
 

60 APTO 



 
ENTREVISTA PRESENCIAL EN AUDITORIO DE CASA DE LA FAMILIA CITO EN ESQUINA 

CALLE SAN MARTIN CON CALLE MIGUEL GRAUN S/N, PUEBLO TRADICIONAL DE 

SOCABAYA 

HORA: 9.15 – ESTAR 5 MINUTOS ANTES, PORTAR DNI, DOBLE MASCARILLA Y PROTECTOR 

FACIAL. 

PLAZA DE 004-SOPRI – ARQUITECTO Y/O INGENIERO EVALUAODR SUB GERENCIA DE OBRAS 

PRIVADAS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO URBANO  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 YENI CONDORI ORDOÑEZ 
 

56 APTO 
ENTREVISTA PRESENCIAL EN AUDITORIO DE CASA DE LA FAMILIA CITO EN ESQUINA 

CALLE SAN MARTIN CON CALLE MIGUEL GRAUN S/N, PUEBLO TRADICIONAL DE 

SOCABAYA 

HORA: 9.35 – ESTAR 5 MINUTOS ANTES, PORTAR DNI, DOBLE MASCARILLA Y PROTECTOR 

FACIAL. 

PLAZA DE 004-GDS – TRABAJADORA SOCIAL I – CIAM - GERENCIA DESARROLLO SOCIAL  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 MARIA ISABEL VARGAS CASILLA 
 

45.5 APTO 

PLAZA DE 003-GDS – PSICOLOGO I - GERENCIA DESARROLLO SOCIAL  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 RAIZA ALDAZABAL TORRES 
 

48 APTO 

PLAZA DE 001-GDS – ASISTENTE SOCIAL II (ENCARGADO DE VASO DE LECHE) - GERENCIA 

DESARROLLO SOCIAL  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 MILAGROS CONDORI CHOQUEMAMANI 
 

53 APTO 

PLAZA DE 002-GDS – ASISTENTE SOCIAL II (ENCARGADO DE LA UNIDAD LOCAL DE 

EMPADRONAMIENTO) - GERENCIA DESARROLLO SOCIAL  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 IRIS DEL ROSARIO MAMANI DUEÑAS 
 

27 NO APTO 
ENTREVISTA PRESENCIAL EN AUDITORIO DE CASA DE LA FAMILIA CITO EN ESQUINA 

CALLE SAN MARTIN CON CALLE MIGUEL GRAUN S/N, PUEBLO TRADICIONAL DE 

SOCABAYA 

HORA: 9.40 – ESTAR 5 MINUTOS ANTES, PORTAR DNI, DOBLE MASCARILLA Y PROTECTOR 

FACIAL. 

 

PLAZA DE 001-RRHH – UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

01 APAZA TICONA GIOAVANNA FLORANGEL  50 APTO 

PLAZA DE 002-RRHH – UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

01 EVELYN FLORI CUTIPA GUTIERREZ  60 APTO 

PLAZA DE 001-OAD – UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS  



 
N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

01 ELENA HALLASI QUISPE  54 APTO 

02 MIGUEL ANGEL ZEBALLOS PORTUGAL   52 APTO 

PLAZA DE 003-RRHH – UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

01 XIOMARA PEREZ TORRES NO CUMPLE  NO CUMPLE 

02 LEONEL CHAVEZ ROJAS   52 APTO 
ENTREVISTA PRESENCIAL EN AUDITORIO DE CASA DE LA FAMILIA CITO EN ESQUINA 

CALLE SAN MARTIN CON CALLE MIGUEL GRAUN S/N, PUEBLO TRADICIONAL DE 

SOCABAYA 

HORA: 10.15 – ESTAR 5 MINUTOS ANTES, PORTAR DNI, DOBLE MASCARILLA Y 

PROTECTOR FACIAL. 

PLAZA DE 002-UABAST – UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

01 JORGE MONTES MOLINA NO CUMPLE PERFIL  NO CUMPLE 

02 THALIA ANGELA GODOY TORRES  54 APTO 

PLAZA DE 002-UABAST – UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

01 PAULO CESAR CHAVEZ SALAS  58 APTO 
 

PLAZA DE 002-OAD – OFICINA DE ADMINISTRACION  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

01 CHIRE RAMIREZ HECTOR FIDEL  52 APTO 

PLAZA DE 001-UT – UNIDAD DE TESORERIA  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

01 DEYANIRA JUSSARA CERVANTES ARANA  54 APTO 

02 JUANA ALVINA BERDEJO GUADALUPE NO CUMPLE  NO CUMPLE 
ENTREVISTA PRESENCIAL EN AUDITORIO DE CASA DE LA FAMILIA CITO EN ESQUINA 

CALLE SAN MARTIN CON CALLE MIGUEL GRAUN S/N, PUEBLO TRADICIONAL DE 

SOCABAYA 

HORA: 11.00 – ESTAR 5 MINUTOS ANTES, PORTAR DNI, DOBLE MASCARILLA Y 

PROTECTOR FACIAL. 

PLAZA DE 001-GDE – GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 CESAR CHOQUE DELGADO 
 

23.5 NO APTO 

2 JOHANNA ROSSMARY QUISPE HUAMAN  42 APTO 

3 GIANCARLO ALONSO TORRES LEON  57 APTO 

PLAZA DE 001-SFA – GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 KADYA CALDERON RETAMOSO 
 

39 NO APTO 

2 SOFIA ANGELA PAYCHUANCA COAQUIRA  40 APTO 

3 SONIA PAOLA ZAVALAGA ALMONTE  33 NO APTO 



 
4 KIMERLY KIARA ALMONTE DIAZ  43 APTO 

5 DARLYN LIZETH CALVO LIMA   46.5 APTO 

6 ALEJANDRA MILAGROS ALVAREZ MALAGA  48 APTO 

7 MARIA MARGOT ALMONTE ROJAS  53 APTO 

8 ANGELA TATIANA VELAZQUES VERA  43.5 APTO 

9 MARIA DEL CARMEN AGUILAR SALAS  49.5 APTO 

10 SANDRA JANETH QUISPE CALDERON  40.5 APTO 

11 LUZ DORA VILCA CUTIPA  42.5 APTO 

12 FRANCI NACHA LENA GALARZA FLORES  44 APTO 

13 KARINA TEJADA VARGAS  42.5 APTO 

14 LEONARDO ANDREE FLORES PAREDES  41 APTO 

15 MAXIMO PASCUAL ARENAS ARISPE NO CUMPLE   NO CUMPLE 

16 MARTINA NATIVIDAD HUAMAN RAMOS NO CUMPLE  NO CUMPLE 

17 LUIS ENRIQUE AVELLANEDA AMARO NO CUMPLE  NO CUMPLE 

18 DANTE TITO BERDEJO NO CUMPLE  NO CUMPLE 
ENTREVISTA PRESENCIAL EN AUDITORIO DE CASA DE LA FAMILIA CITO EN ESQUINA 

CALLE SAN MARTIN CON CALLE MIGUEL GRAUN S/N, PUEBLO TRADICIONAL DE 

SOCABAYA 

HORA: 11.45 – ESTAR 5 MINUTOS ANTES, PORTAR DNI, DOBLE MASCARILLA Y 

PROTECTOR FACIAL. 

PLAZA DE 001-GAT – AUXILIAR COACTIVO GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 JULIANA JENNIFER VILCA MENDOZA 
 

60 APTO 

2 JANO ROQUE GERSON JULINHO 
 

42 APTO 
ENTREVISTA PRESENCIAL EN AUDITORIO DE CASA DE LA FAMILIA CITO EN ESQUINA 

CALLE SAN MARTIN CON CALLE MIGUEL GRAUN S/N, PUEBLO TRADICIONAL DE 

SOCABAYA 

HORA: 1.00 pm – ESTAR 5 MINUTOS ANTES, PORTAR DNI, DOBLE MASCARILLA Y 

PROTECTOR FACIAL. 

PLAZA DE 003-GGA – GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 RENZO FREDY ENRIQUEZ CANAZA 
 

50 APTO 

PLAZA DE 002-GGA – GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 ELSA VIRGINIA CONDORI NINA 
 

42 APTO 

2 DIEGO ALDO STEFANO VEGA CUNO  40 APTO 

PLAZA DE 001-GGA – GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 DEYKER ALONSO MEJIA ZEGARRA 
 

58 APTO 

PLAZA DE 001-SSC – SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y GESTION AMBIENTAL  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 MANUEL CAMILO RUIZ MARTINEZ 
 

48 APTO 

2 JUAN VICTOR MOSCOSO DIAZ  52 APTO 



 
3 FELICIANO PUMACAYO VALENCIA NO CUMPLE EDAD  NO CUMPLE 

4 GERSON GONZALES SALAS  46 APTO 

5 LIZBETH ALVARADO ZEA  48 APTO 

PLAZA de 003-SSC – SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y GESTION AMBIENTAL  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 OSCAR MAMANI 
CASTILLO 

NO CUMPLE CON ORDENAR 
DOCUMENTACION 

 
NO CUMPLE 

2 JAIME INDACOCHEA 
ALVAREZ 

NO CUMPLE CON EDAD  NO CUMPLE 

3 WALTER ZUÑIGA 
MEDINA 

NO CUMPLE EDAD  NO CUMPLE 

4 JOSE DANIEL ESPINO 
SALAZAR 

NO CUMPLE CON FOLEACION  NO CUMPLE 

5 GLENDA HUAYAPA 
ROSAS 

 36 NO APTO 

PLAZA DE 004-GGA – GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 ZULMA ZAMUDIO RAMOS 
 

40 APTO 

2 FRANK JOSEPHO VELARDE ZAMBRANO  42 APTO 

3 JOSE CRUZ CONDORI  30 NO APTO 
ENTREVISTA PRESENCIAL EN AUDITORIO DE CASA DE LA FAMILIA CITO EN ESQUINA 

CALLE SAN MARTIN CON CALLE MIGUEL GRAUN S/N, PUEBLO TRADICIONAL DE 

SOCABAYA 

HORA: 1.25 pm – ESTAR 5 MINUTOS ANTES, PORTAR DNI, DOBLE MASCARILLA Y 

PROTECTOR FACIAL. 

PLAZA DE 001-OPP – ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO – OFICINA DE PLANIFICACION Y 

PRESUPUESTO  

N° POSTULANTE OBSERVACION PUNTAJE RESULTADO 

1 MINGY EUGENIA PAREDES 
MOLLISACA 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

 
NO CUMPLE 

 

 

COMITÉ PERMANENTE DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL DEL 

REGIMEN D.LEG. 1057 

 

 


